



نماینده عالی



نماینده عالی



نماینده عالی



نماینده عالی



نماینده عالی



نماینده عالی

روزنامه منافقه مزایده

خبر آخر

رئیس قوه قضایه عنوان کرد

اسلام منادی واقعی حقوق بشر

رئیس قوه قضایه توجه به تبیین مسأله حقوق بشر در جوامع اسلامی را مهم ارزیابی کرد و گفت: در ادیان آسمانی به ویژه اسلام، کرامت انسانی و توجه به حقوق انسان ها بسیار قابل توجه است و در واقع اسلام منادی واقعی حقوق بشر بوده است. به گزارش «منافقه مزایده» به نقل از اداره کل روابط عمومی و نشریات قوه قضایه آیت... آملی لاریجانی که در جمع اعضای این ستاد سخن می گفت با اشاره به اهمیت دفاع و مقابله با هججه های تبلیغی غرب علیه حقوق بشر اسلامی گفت: دفاع از کبان اسلام در برابر هججه های حقوق بشری غرب، جهادی عظیم در راه اسلام است. آیت... آملی لاریجانی اسلام را منادی حقوق بشر و دارای سابقه تاریخی و پشتوانه نظری و علمی حقوق بشری دانست و با اشاره به برخی آیات و روایات در باب کرامت انسانی و حقوق انسان ها افزود: بیش از ۱۴۰۰ سال است که ناب ترین کلمات و جملات در باب حقوق بشر و کرامت و ارزش های انسانی از زبان پیامبر (ص) و ائمه (ع) و در قرآن کریم جاری شده و رفتار و سیره پیامبر (ص) و ائمه اطهار (ع) و منادیان واقعی حقوق بشر نیز الگویی عملی درباره چگونگی توجه به حقوق انسان ها است و جهان معاصر می تواند فارغ از هیاهوی رسانه ای و تبلیغی غرب به مقایسه رفتار منادیان واقعی حقوق بشر و مدعیان امروزی آن بپردازد تا دریابد که چگونه مدعیان فعلی حقوق بشر که خودشان تا ۱۵۰ سال قبل برده دار بودند حالا هم که مدعی حقوق بشر شده اند باز دست از حملات علیه بشریت بر نمی دارند. رئیس قوه قضایه تأکید کرد: در حال حاضر متأسفانه غربی ها با استفاده از جنبه های تبلیغاتی و اختاپوس رسانه ای خود از حقوق بشر علیه کشورهایی که در خط سیاسی آن ها نیستند استفاده می کنند و حتی با استفاده از مراکز و بنیادهای علمی و پژوهشی نیز سعی دارند مبانی حقوق بشری خود را به جهان تحمیل کنند در حالی که به لحاظ تئوری فاقد پشتوانه های لازم و از بعد عملی دارای رفتارهای دوگانه در این زمینه هستند. آیت... آملی لاریجانی با اشاره به اعلامیه حقوق بشر، چالش بزرگ این اعلامیه را که نتوانست تناقض های فلسفی و نظری حقوق بشر غربی است، نگاه سطحی به موضوع کرامت انسانی اعلام کرد و گفت: در قرآن کریم بر موضوع کرامت انسانی به خوبی تصریح شده و سایر ادیان الهی نیز به ارزش های انسانی توجه ویژه دارند اما نگاه ماتریالیستی غرب معتقد به انسان تک بعدی و جسمانی و فزاید بر است ایاز این نقطه نظر می توان برای کرامت او جایگاهی قائل بود؟ رئیس دستگاه قضایا تأکید بر این که «واقعیت حقوق بشر را باید در ادیان الهی جست و جو کرد نه در حقوق بشر رنگین و سیاست زده غربی که هزاران سالوس و کذب و ریا در آن نهفته است» افزود: در چارچوب هستی شناسانه اسلام که معتقد به هستی مطلق و طی مسیر بی نهایت برای انسان است، کرامت انسانی معنای واقعی می یابد در حالی که در اعلامیه حقوق بشر غربی ها در حالی ت توجه به آزادی های انسان و حقوق او صحبت شده است که چارچوب نظام اخلاقی آنان روشن نیست و معتقدند که نظام اخلاقی منبانی و جهان شمولی وجود ندارد و چگونگی می توان از اخلاقیات و توجه به حقوق انسان ها صرف زد در حالی که معتقدیم هیچ چارچوب غالب و مشخصی برای معرفی نظام اخلاقی نمونه و الگو وجود ندارد. رئیس قوه قضایه رفتارهای دوگانه مدعیان حقوق بشر را کاملاً برعلا شده دانست و اظهار کرد: غربی ها در حال حاضر به اسم حقوق بشر و آزادی ظلم مضاعفی نسبت به بسیاری از ملت ها روا و در گزارش های حقوق بشری خود موارد خلاف واقع را منتشر می کنند و مسلمانان باید تقویت مبانی نظری و عملی در برابر مظلومیت بین پاکستان و چین ناپدید شده اند و سفارت ما در اسلام آباد در تماس با مقامات محلی و شرایط پیش آمده در مصر را نمونه هایی از رفتارهای متناقض غرب در برابر حقوق بشر و آزادی و رعایت لوازم و مسیر دموکراسی بر شمرد و سپس به ادعاهای غرب علیه وضعیت حقوق بشر در ایران اشاره کرد و گفت: هججه علیه ایران براساس بنیان های غلط است، آنان برخی احکام اعدام در ایران را در حالی محکوم می کنند که محکومان آن افرادی هستند که علیه مردم بی گناه و مردمان و کودکان اسلحه کشیده و فضا را ناامن کرده اند و با از طریق مواد مخدر افراد جامعه را آلوده می کنند.

بازدید عضو کمیسیون بر نامه و بودجه مجلس از روز نامه «منافقه مزایده»

روز گذشته دکتر اسماعیل جلیلی نماینده و عضو کمیسیون روزنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی مهمان روزنامه «منافقه مزایده» بود. مشروح مصاحبه دکتر اسماعیلی با روزنامه «منافقه مزایده» در روزهای آتی از نظر خوانندگان محترم می گذرد.

صرف نظر از این که طراحی زمان بر گزاری و تأخیرها و تعلل های آن کمی قابل تأمل و محل اشکال است، مهم تر آنکه دولت آینده در موقعیت عمل انجام شده قرار گرفته و نتیجه آن را قبول کند، پیامد و نتیجه شرايطی که در دولت یازدهم امکان فسخ آن وجود ندارد و تا پایان دوره ۴ ساله نیز طبق قرارداد امکان بازگشت نیست. به گزارش گروه وبگردی باشگاه خبرنگاران؛ به نقل از آخرین نیوز، بر گزاری مزایده بنادر شمالی که در چند هفته اخیر باعث اعتراضاتی میان فعالان عرصه بندری و دریایی ایران شده با بروز ابهامات و شائبه های جدید ابعاد تازه ای به خود گرفته است. طبق گفته فعالان حوزه خدمات بندری و دریایی، قرارداد شرکت های فعلی که در حال فعالیت در بنادر امیرآباد و انزلی هستند قبل از پایان سال ۹۱ بود و باید این امر انجام می شد اما به دلایل نامشخص این مزایده بارها به تعویق و تعلیق افتاد و سرانجام بر گزاری مزایده ترمینال های بنادر شمالی کشور به اواخر دولت دهم موکول شد که شائبه هایی را در این زمینه ایجاد کرد. به طوری که مزایده ها بیش از آنکه یک فضای رقابتی آزاد و عادلانه را به نمایش گذارد، بیش تر بوی «واگذاری های ماهرانه به برخی از شرکت های نیمه دولتی» آن هم در پوشش یک مزایده را به مشام می رساند.

ادامه در صفحه ۵

ضرورت فوری بر گزاری مناقصات و انعقاد قرارداد ساخت نیروگاه برق

بین الملل

حزب... خطاب به اتحادیه اروپا

تصمیم شما با جوهر اسراییل نوشته شد

به دنبال تصمیم وزرای خارجه اتحادیه اروپا که شاکه نظامی حزب... لبنان را در لیست سازمان های تروریستی قرار دادند، حزب... لبنان اعلام کرد که این تصمیم خصمانه و ظالمانه است و با دست آمریکا و با جوهر رژیم صهیونیستی نوشته شده است. به گزارش مهر به نقل از شبکه المنار، حزب... لبنان با صدور بیانیه ای تأکید کرد که با تصمیم کشور های عضو اتحادیه اروپا مبنی بر قرار دادن شاکه نظامی این حزب در فهرست سازمان های تروریستی مخالف است. حزب... لبنان تأکید کرد که این تصمیم خصمانه و ظالمانه است و در آن به هیچ توجیه یا شواهدی استناد نشده است. گروه مقاومت لبنان اعلام کرد: تن دادن کشور های عضو اتحادیه اروپا به اعمال فشار های آمریکا و اسراییل یک اقدام خطرناک در راستای تسلیم شدن این کشور هاست و آن ها با این اقدام اذعان کردند که دستور ات کاخ سفید را به صورت کامل اجرا می کنند. حزب... لبنان عنوان داشت که این تصمیم با دست آمریکا و با جوهر رژیم صهیونیستی نوشته شده و اتحادیه اروپا نیز با موافقت خود تنها آن را مهر کرد. حزب... لبنان تأکید کرد: این تصمیم ظالمانه به هیچ وجه بیانگر منافع کشور های عضو اتحادیه اروپا نیست و مغایر با ارزش ها و آرمان های آن ها مبنی بر حمایت از آزادی و استقلال است. حزب... لبنان اعلام کرد: اگر کشور های عضو اتحادیه اروپا گمان می کنند که با تن دادن به دستورات آمریکا و صدور این تصمیم می توانند جایگاهی را برای خود در منطقه عربی و اسلامی ما به دست آورند، ما به آن ها می گویم که واشنگتن پیش از شما این چنین تصمیمی را صادر کرد و تنها شکست و ناامیدی را برداشت کرد.

محبویت او با ما کاهش یافته است

نتایج تازه ترین نظر سنجی مؤسسه گالوپ نشان داد، محبوبیت باراک اوباما در ۳ ماهه دوم از دور دوم ریاست جمهوری وی کاهش یافته است. به گزارش ایسنا براساس نتایج این نظر سنجی، محبوبیت باراک اوباما، رئیس جمهوری آمریکا در ۳ ماهه دوم از ریاستش در دور دوم ریاست جمهوری وی به ۹۴۷ درصد کاهش یافته است. این در حالی است که این میزان در ۳ ماهه قبل از آن ۷۴۹ درصد بود. بهترین میانگین محبوبیت اوباما در ۳ ماهه نخست ریاست جمهوری وی ۶۳ درصد زمانی بود که وی وارد کاخ سفید شد. بدترین میانگین محبوبیت اوباما نیز در یازدهمین ۳ ماهه ریاست جمهوری وی بود؛ زمانی که دولت آمریکا و کنگره به سر وازایش سقف بدهی دولت فدرال اختلاف شدیدی داشتند، رتبه اعتباری و رتبه آمریکا کاهش یافت و بورس این کشور با افت شدیدی مواجه شد.

اردوغان: در حال حاضر سوریه را تحمل می کنیم

نخست وزیر ترکیه با تأکید بر این که دولتش تحولات موجود در سوریه را تحمل می کند اما نمی داند این آستانه تحمل چقدر طول می کشد، گفت که با تشدید درگیری میان کردها و شبه نظامیان جبهه النصره در مرز ترکیه، احتمالاً آنکارا وارد عمل می شود. به گزارش ایسنا به نوشته روزنامه تودی زمان، رجب طیب اردوغان، نخست وزیر ترکیه در جریان سخنرانی در "مرکز کنگره هالیج" گفت: تحولات در سوریه به مرزهای ما کشیده شده و تلفاتی در کشور ما به وجود آورده است. در حال حاضر این مسأله را تحمل می کنیم اما چقدر می توانیم صبور باشیم و تحمل کنیم؟ ارتش ترکیه اعلام کرده، هم زمان با تشدید درگیری میان شبه نظامیان کرد و اعضای جبهه النصره، از گروه های مخالف سوری وابسته به القاعده، دست به اقدامات متقابلی می زند. ارتش ترکیه در بیانیه ای اعلام کرد، اقدامات امنیتی ضروری را برای مقابله با تهدیدهای موجود از سراسر مرز سوریه انجام داده و یگان هایش در سراسر مرز ترکیه با سوریه بر اساس قوانین نظامی اقدام به تیراندازی می کنند. دولت باغچلی، رهبر حزب جنبش ناسیونالیست ترکیه گفته است تصرف شهر مرزی "رأس العین" در سوریه توسط شاخه نظامی حزب اتحاد دموکراتیک خطر تحریک جدایی طلبی در ترکیه را نشان می دهد و به دولت تأکید کرد اگر حزب اتحاد دموکراتیک اعلام خود مختاری کرد، دستور یک مداخله نظامی را بدهد.

کنگره در حال بررسی دور جدیدی از تحریم های علیه ایران است که استخراج معدن و ساخت وساز در حوزه نفت را هم شامل می شود. آسوشیتدپرس از اختلاف دولت اوباما و کنگره بر سر تحریم های جدید علیه ایران خبر داد. به گزارش انتخاب، کنگره در حال بررسی دور جدیدی از تحریم های علیه ایران است که استخراج معدن و ساخت وساز در حوزه نفت را هم شامل می شود. مقامات دولت و کنگره به آسوشیتدپرس گفتند، دولت اوباما نگران است که این اقدامات به مذاکرات هسته ای با ایران ضربه زند. این مقامات که به شرط

عدم افشای نامش سخن می گفتند، افزودند: در حالی که تصویب این طرح در دست کار است اما سنا در حال فراهم آوردن زمان بیش تری برای دولت اوباما در جهت درک جدیت با عدم جدیت حسن روحانی رئیس جمهور جدید ایران برای توافق هستند. آسوشیتدپرس در پایان نوشت، برخی از قانون گذاران آمریکایی نگرانند که ایران تا دستیابی به توانایی تسلیحات هسته ای فاصله اندکی داشته باشد.

اختلاف اوباما و کنگره

بر سر دولت حسن روحانی



کنگره در حال بررسی دور جدیدی از تحریم های علیه ایران است که استخراج معدن و ساخت وساز در حوزه نفت را هم شامل می شود. آسوشیتدپرس از اختلاف دولت اوباما و کنگره بر سر تحریم های جدید علیه ایران خبر داد. به گزارش انتخاب، کنگره در حال برر سی دور جدیدی از تحریم های علیه ایران است که استخراج معدن و ساخت وساز در حوزه نفت را هم شامل می شود. مقامات دولت و کنگره به آسوشیتدپرس گفتند، دولت اوباما نگران است که این اقدامات به مذاکرات هسته ای با ایران ضربه بزند. این مقامات که به شرط

عدم افشای نامش سخن می گفتند، افزودند: در حالی که تصویب این طرح در دست کار است اما سنا در حال فراهم آوردن زمان بیش تری برای دولت اوباما در جهت درک جدیت با عدم جدیت حسن روحانی رئیس جمهور جدید ایران برای توافق هستند. آسوشیتدپرس در پایان نوشت، برخی از قانون گذاران آمریکایی نگرانند که ایران تا دستیابی به توانایی تسلیحات هسته ای فاصله اندکی داشته باشد.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی

اقدام اتحادیه اروپا علیه حزب... عجیب است

اتحادیه اروپا در این تصمیم تجدیدنظر کند. وی درباره تصمیم کنگره آمریکا در به تأخیر انداختن تحریم های سالانه علیه ایران که سؤال یکی از خبرنگاران بود، اظهار داشت: این اقدام با نامه ای که تعدادی از اعضای کنگره آمریکا برای تعامل بهتر با جمهوری اسلامی نوشته است، هم زمان شد. آن نامه و این اقدام علایمی از حرکت سیاست در آمریکا به سمت عقلانیت و واقع بینی بیش تر است. سخنگوی دستگاه دیپلماسی با بیان این که مردم آمریکا هزینه اقدامات و سیاست های مخرب دولت آمریکا و گرایشات تندرو در کنگره را به کرات پرداخته اند، خاطرنشان کرد: مردم آمریکا همواره خواهان تغییر در این سیاست های مخرب بودند و امیدواریم این حرکت با اقدامات عملی همراه باشد. سخنگوی وزارت خارجه با بیان این که معیار و ملاک ما گفتار و سخنان حزب... نیست، خاطرنشان کرد: معیار ما تغییر در رفتار و رویکردهاست. اگر این حرکت با اقدامات عملی برای جبران سیاست های غلط گذشته حزب... ایجاد نمی کند. عراقی عنوان کرد: این اقدام اتحادیه اروپا که در راستای منافع رژیم صهیونیستی صورت گرفته، تنها به پیچیده تر

گفت: ما این عمل را تقبیح می کنیم و این اقدام هیچ تغییری در ماهیت حق طلبانه و مبارزه حزب... ایجاد نمی کند. عراقی عنوان کرد: این اقدام اتحادیه اروپا که در راستای منافع رژیم صهیونیستی صورت گرفته، تنها به پیچیده تر شدن بحران در خاورمیانه منجر می شود و به ایجاد آرامش در این منطقه حساس کمک نخواهد کرد. وی ابراز امیدواری کرد که منطقه صحت و سلامت پیدا شوند.



مورد احترام و پذیرش مردم لبنان، منطقه و جهان اسلام می باشد. سخنگوی دستگاه دیپلماسی با بیان این که مقاومت مشروع حزب... در مقابل رژیم صهیونیستی همواره توسط مردم لبنان، منطقه و جهان اسلام ارج گذاشته شده، اظهار داشت: قرار دادن نام این گروه در فهرست گروه های تروریستی اقدامی کاملاً سنجیده و بسیار عجیب از سوی اتحادیه اروپا بود. عراقی اضافه کرد: اگر اتحادیه اروپا در جنگ جهانی حضور داشت گروه هایی که با تازیمس و فاشیسم مبارزه می کردند نیز در فهرست گروه های تروریستی قرار می داد؛ وی گفت: ما این عمل را تقبیح می کنیم و این اقدام هیچ تغییری در ماهیت حق طلبانه و مبارزه حزب... ایجاد نمی کند. عراقی عنوان کرد: این اقدام اتحادیه اروپا که در راستای منافع رژیم صهیونیستی صورت گرفته، تنها به پیچیده تر شدن بحران در خاورمیانه منجر می شود و به ایجاد آرامش در این منطقه حساس کمک نخواهد کرد. وی ابراز امیدواری کرد که

محمد قره داغلی – سخنگوی وزارت امور خارجه، دولت یمن را مسؤول حفظ جان دیپلمات ایرانی بوده شده در صنعانست و گفت: سفارت ایران در این زمینه در تماس نزدیک با مقامات امنیتی یمن است. به گزارش خبرنگار «منافقه مزایده»، در نشست خبری سیدعباس عراقی سخنگوی وزارت خارجه امور کشورمان باخبرنگاران خبرنگاری به اخبار منتشر شده مبنی بر تصمیم آژانس بین المللی انرژی اتمی در تغییر روند بازرسی ها از تأسیسات هسته ای ایران اشاره کرد و نظر عراقی را جویا شد که وی تصریح کرد: هیچ توافق جدیدی با آژانس صورت نگرفته است. وی ادامه داد: مذاکرات درباره یک چارچوب همکاری جدید آغاز شده بود که هنوز به سرانجام نرسیده و ما در قالب تعهدات یادمانی و بین المللی خود در چارچوب NPT کماکان آماده همکاری با آژانس هستیم و فراتر از این چارچوب را قبول نداریم.

همه به جز آمریکا و اسراییل به مراسم تحلیف روحانی دعوت شده اند

یکی از خبرنگاران درباره حضور یکی از مقامات عالی رتبه امارات در مراسم تحلیف حسن روحانی سؤال کرد که عراقی در پاسخ با بیان اینکه مراسم تحلیف رئیس جمهور منتخب ۱۳ مرداد ماه در مجلس برگزار می شود، خاطر نشان کرد: برای اولین بار بعد از انقلاب اسلامی تصمیم گرفته شد که از مقامات خارجی برای شرکت در این مراسم دعوت به عمل آید که این امر مرسوم در دنیاست. سخنگوی وزارت خارجه کشورمان با بیان این که ما از همه کشورها به جز آمریکا و رژیم صهیونیستی که به عنوان کشور موجودیت آن را قبول نداریم، برای حضور در این مراسم دعوت کرده ایم،

ی ادامه داد: قطعه بومی سازی سده نیز به شکلی ۲/۸۰ متر قطر و ۳/۵ تن وزن دارد. بنابراین در ادامه با بیان این که درصدد ایجاد راه و تودیس سند راهبردی مهندسی سوس برای مطالعه علاقمندان و مجامع هیستیم، اظهار امیدواری کرد: با این روند اساس اهداف از پیش تعیین شده، در آینده‌ای که چرخه مهندسی معکوس را از ۶۰ درصد به ۸۰ درصد افزایش دهیم.

